Директору ООО «Бегемот»

Потапову А.А.

от слесаря

Иванова И.И.

Заявление

Я, Иванов Иван Иванович, согласен на отзыв из ежегодного оплачиваемого отпуска  12 марта 2018 года. Неиспользованную часть отпуска в количестве семи календарных дней прошу предоставить с 20 по 27 марта 2018 года.
Иванов / И.И.Иванов

11.03.2018